[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛЕСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________	                     № ________
с. Залесово
	О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края на период 2025-2027 годы»,  утвержденную постановлением администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края от 06.11.2024г. № 533

      В целях приведения муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Залесовского муниципального округа Алтайского края на 2020-2025 годы»  в соответствие с решениями Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края от 25.12.2024 №75 «О бюджете Залесовского муниципального округа Алтайского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», от 28.03.2025 №9 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа от 25.12.2024 года № 75 «О бюджете муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края на 2025 год и на плановый  период 2026 и 2027 годов»
п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края на период 2025-2027 годы», утвержденную постановлением  администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края от 06.11.2024 № 533, следующие изменения:
1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции в соответствии с приложениями.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края в разделе «Экономика и инвестиции» – «Муниципальные программы».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника территориального управления администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края Петеневу Наталью Викторовну.

Глава Залесовского муниципального округа                                 А.В. Пластеев